
ZARZĄDZENIE NR F/169/2018
Wójta Gminy Chojnice

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 211 ust. 1 pkt. 2 oraz   art. 257 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  i §  8 Uchwały  Nr  XXIX/475/2017 Rady Gminy 
w Chojnicach z dnia  20 grudnia 2017 roku w sprawie  uchwalenia  budżetu Gminy Chojnice na 2018 rok.

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć  plan  dochodów  budżetowych  o  kwotę                  67.674,- zł

z  tytułu :

- Pomoc społeczna                                          -          15.500,- zł

- Rodzina                                                        -           52.174,- zł

( Zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia )

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych  o kwotę                   195.700,-  zł  

z tytułu:

- Transport i łączność                                     -         140.000,- zł

- Gospodarka mieszkaniowa                          -           37.000,- zł

- Działalność usługowa                                  -             9.100,- zł

- Oświata i wychowanie                                 -             3.500,- zł

- Pomoc społeczna                                         -             6.100,- zł

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych  o kwotę                263.374,-  zł  

z tytułu:

- Transport i łączność                                     -         140.000,- zł

- Gospodarka mieszkaniowa                          -           37.000,- zł

- Działalność usługowa                                  -             9.100,- zł

- Oświata i wychowanie                                 -             3.500,- zł

- Pomoc społeczna                                          -          21.600,- zł

- Rodzina                                                         -         52.174,- zł

( Zgodnie z załącznikiem  Nr  2 do niniejszego Zarządzenia )

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie

( Zgodnie z załącznikiem  Nr  3 do niniejszego Zarządzenia )

§ 4. Dokonać zmian w planie finansowym inwestycji na 2018 rok

( Zgodnie z załącznikiem  Nr  4 do niniejszego Zarządzenia )

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Chojnice

Zbigniew Szczepański

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 2



                                                                         Załącznik  Nr 1 

                                                                         do Zarządzenia Nr F/169/2018 

                                                                         Wójta Gminy Chojnice 

                                                                         z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 

Dz.   

 

Rozdz. 

 

§ 

      

 Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

Wielkość po 

zmianach 

1   2 3 4 5 6 7 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

- 

 

15.500,- 

 

1.769.990,- 

  

85213 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

500,- 

 

 

 

 

 

89.050,- 

   

2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

500,- 

 

 

 

 

 

43.500,- 

  

85216 

  

Zasiłki stałe 

 

- 

 

15.000,- 

 

513.000,- 

   

2030 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 

- 

 

 

15.000,- 

 

 

493.000,- 

 

 

855 

   

Rodzina 

 

- 

 

52.174,- 

 

21.667.595,- 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 

 

- 

 

 

4.124,- 

 

 

7.563.748,- 

   

2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

4.124,- 

 

 

 

 

 

7.508.248,- 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 1



 2 

 

1   2 3 4 5 6 7 

  

85504 

  

Wspieranie rodziny 

 

- 

 

48.050,- 

 

961.000,- 

   

2010 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 

 

- 

 

 

48.050,- 

 

961.000,- 

   

 

 

RAZEM 

 

- 

 

67.674,- 

 

93.240.911,- 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 2



                                                                           Załącznik  Nr  2 

                                                                           do Zarządzenia Nr F/169/2018 

                                                                           Wójta Gminy Chojnice                  

                                                                  z dnia 31 sierpnia 2018 roku 
    

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

 

Dz.   

 

Rozdz. 

 

  § 

      

Wyszczególnienie 

 

Zmniejszenie 

 

Zwiększenie 

Wielkość  po 

zmianach 

1   2 3 4 5 6 7 

 

600 

   

Transport i łączność 

 

140.000,- 

 

140.000,- 

 

15.851.682,- 

  

60016 

  

Drogi publiczne gminne 

 

140.000,- 

 

140.000,- 

 

6.157.324,- 

   

6050 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

140.000,- 

 

140.000,- 

 

4.586.719,- 

 

700 

   

Gospodarka mieszkaniowa 

 

37.000,- 

 

37.000,- 

 

2.753.054,- 

  

70005 

 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 

- 

 

37.000,- 

 

2.594.443,- 

  

4590 

 

 

Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych 

 

- 

 

37.000,- 

 

37.000,- 

  

70095 

  

Pozostała działalność 

 

37.000,- 

 

- 

 

158.611,- 

  

4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

37.000,- 

 

- 

 

34.236,- 

 

710 

   

Działalność usługowa 

 

9.100,- 

 

9.100,- 

 

394.000,- 

  

71004 

 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

 

9.100,- 

 

9.100,- 

 

266.359,- 

  

4177 

 

4217 

 

4307 

 

6067 

 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

- 

 

7.600,- 

 

- 

 

1.500,- 

 

4.400,- 

 

- 

 

4.700,- 

 

- 

 

4.400,- 

 

15.900,- 

 

6.200,- 

 

3.500,- 

 

801 

   

Oświata i wychowanie  

 

3.500,- 

 

3.500,- 

 

27.108.677,- 

  

80101 

  

Szkoły podstawowe 

 

2.000,- 

 

2.000,- 

 

18.859.999,- 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 1



 2 

 

1   2 3 4 5 6 7 

   

4240 

 

 

4300 

 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek  

 

Zakup usług pozostałych 

 

2.000,- 

 

 

- 

 

- 

 

 

2.000,- 

 

315.261,- 

 

 

333.148,- 

  

80113 

  

Dowożenie uczniów do szkół 

 

500,- 

 

- 

 

450.200,- 

  

4300 

 

Zakup usług pozostałych 

 

500,- 

 

- 

 

444.200,- 

  

80146 

 Dokształcanie  i doskonalenie 

nauczycieli 

 

1.000,- 

 

1.000,- 

 

104.360,- 

   

4210 

 

4700 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

- 

 

1.000,- 

 

1.000,- 

 

- 

 

10.875,- 

 

93.485,- 

  

80148 

  

Stołówki szkolne i przedszkolne 

 

- 

 

500,- 

 

823.003,- 

  

4110 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

- 

 

500,- 

 

61.322,- 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

6.100,- 

 

21.600,- 

 

4.264.244,- 

  

85213 

  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

500,- 

 

 

 

 

 

89.050,- 

   

4130 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

- 

 

500,- 

 

89.050,- 

  

85216 

  

Zasiłki stałe 

 

- 

 

15.000,- 

 

503.000,- 

   

3110 

 

Świadczenia społeczne 

 

- 

 

15.000,- 

 

493.000,- 

  

85219 

  

Ośrodki pomocy społecznej 

 

6.100,- 

 

6.100,- 

 

1.440.000,- 

   

4210 

 

4300 

 

6060 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

3.100,- 

 

3.000,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

6.100,- 

 

19.410,- 

 

17.600,- 

 

6.100,- 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 2



 3 

 

1   2 3 4 5 6 7 

 

855 

   

Rodzina 

 

- 

 

52.174,- 

 

21.752.095,- 

  

85502 

  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

 

- 

 

 

4.124,- 

 

 

7.568.248,- 

   

3110 

 

4010 

 

 

4110 

 

4120 

 

4210 

 

Świadczenia społeczne 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

4.000,- 

 

75,- 

 

 

25,- 

 

4,- 

 

20,- 

 

6.788.000,- 

 

187.510,- 

 

 

485.850,- 

 

5.008,- 

 

17.240,- 

  

85504 

  

Wspieranie rodziny 

 

- 

 

48.050,- 

 

1.061.000,- 

   

3110 

 

4010 

 

 

4110 

 

4120 

 

4700 

 

Świadczenia społeczne 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

46.500,- 

 

950,- 

 

 

170,- 

 

30,- 

 

400,- 

 

980.500,- 

 

53.804,- 

 

 

8.480,- 

 

1.480,- 

 

1.200,- 

 

Razem zmiany 

 

195.700,- 

 

263.374,- 

 

108.629.646,- 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 3



                                                                                             Załącznik  Nr  3 

                                                                                             do Zarządzenia Nr F/169/2018  

                                                                                             Wójta Gminy Chojnice 

                                                                        z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań    

 z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dz. 

 

Rozdz. 

 

  § 

 

Wyszczególnienie 

 Dochody   Wydatki  

    Zmniejsz. Zwiększenie Wielkość po 

zmianach 

Zmniejsz

. 

Zwiększenie Wielkość po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

852 

   

Pomoc społeczna 

 

- 

 

500,- 

 

67.889,- 

 

- 

 

500,- 

 

67.889,- 

  

85213 

  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

 

- 

 

500,- 

 

43.500,- 

 

- 

 

500,- 

 

43.500,- 

   

2010 

 

 

 

 

 

 

 

4130 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom 

gminnym, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,- 

 

43.500,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

43.500,- 

 

855 

   

Rodzina 

 

- 

 

52.174,- 

 

21.570.095,- 

 

- 

 

52.174,- 

 

21.570.095,- 

  

85502 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

- 

 

4.124,- 

 

7.508.248,- 

 

- 

 

4.124,- 

 

7.508.248,- 

   

2010 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

4010 

 

 

4110 

 

4120 

 

4210 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom 

gminnym, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami 

 

Świadczenia społeczne 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.124,- 

 

7.508.248,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.000,- 

 

75,- 

 

 

25,- 

 

4,- 

 

20,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6.788.000,- 

 

187.510,- 

 

 

485.850,- 

 

5.008,- 

 

7.240,- 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 1



 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  

85504 

 

 

 

Wspieranie rodziny 

 

- 

 

48.050,- 

 

961.000,- 

 

- 

 

48.050,- 

 

961.000,- 
   

2010 

 

 

 

 

 

 

 

3110 

 

4010 

 

 

4110 

 

4120 

 

4700 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ( związkom 

gminnym, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami 

 

Świadczenia społeczne 

 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48.050,- 

 

961.000,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

46.500,- 

 

950,- 

 

 

170,- 

 

30,- 

 

400,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

930.000,- 

 

19.540,- 

 

 

3.330,- 

 

530,- 

 

400,- 

 

 

   

Razem   zmiany 

 

 

- 

 

52.674,- 

 

23.129.851,- 

 

- 

 

52.674,- 

 

23.129.851,- 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                         Załącznik  Nr  4 

                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr F/169/2018 

                                                                                                                                         Wójta Gminy Chojnice 

                                                                                                                                         z dnia 31 sierpnia 2018 roku 
 

 

I  ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2018 ROKU  
 

      Planowane wydatki Jednostka 

       z tego źródła finansowania   organizacyjna 

    Nazwa zadania Łączne Rok   Środki Środki   realizująca 

Lp. Dział Rozdział § inwestycyjnego koszty budżetowy dochody kredyty pochodzące wymienione   program lub 

     finansowe 2018 własne i  z innych w art.5    koordynująca 

      (8+9+10+11) jst pożyczki źródeł ust.1   wykonanie 

          pkt 2 i 3 u.f.p   programu 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

010 

 

01042 

 

6050 

 

Budowa drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych (budowa drogi 

gminnej nr 239017G w m. 

Objezierze) 

 

935.000,- 

 

 

935.000,- 

 

 

124.255,- 

 

 

700.000,- 

A  110.745, - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

010 

 

01042 

 

6050 

 

Modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych (przebudowa 

drogi gminnej nr 239003G 

Jeziorki-Sternowo) 

 

544.400,- 

 

 

544.400,- 

 

 

403.401,- 

 

 

- 

A  100.999,- 

B    40.000,- 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

 

Budowa parkingu w miejscowości  

Charzykowy 

 

1.135.000,- 

 

 

1.135.000,- 

 

 

35.000,- 

 

 

1.100.000,- 

A        -                  

B        -                

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Dworcowa 

Sławęcin 

 

386.000,- 

 

 

386.000,- 

 

 

86.000,- 

 

 

300.000,- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi ul. Okrężna 

Powałki 

 

215.000,- 

 

215.000,- 

 

15.000,- 

 

200.000,- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi ul. Willowa 

Charzykowy 

 

153.000,- 

 

153.000,- 

 

53.000,- 

 

100.000,- 

A         -        

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 1



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

7. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Budowa drogi ul. Astrów,  

ul. Różana, ul. Bratków 

Charzykowy 

 

520.000,- 

 

520.000,- 

 

20.000,- 

 

500.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

8. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Kasztanowa 

Charzykowy 

 

195.000,- 

 

195.000,- 

 

95.000,- 

 

100.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

9. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Dworcowa 

Krojanty 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

- 

 

200.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi ul. Leśna Lipienice 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

- 

 

100.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Program budowy dróg 1 : 1 

 

251.311,- 

 

251.311,- 

 

51.311,- 

 

200.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

12. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa chodnika Ostrowite 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

13. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Położenie polbruku  ul. Sadowa 

Lichnowy 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

14. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Nowy Dwór - 

Cołdanki 

 

470.000,- 

 

470.000,- 

 

170.000,- 

 

300.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

15. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Chojnaty 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

16. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa chodnika  

Nowe Ostrowite 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

17. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Nowa Cerkiew 

ul. Willowa 

 

360.000,- 

 

360.000,- 

 

- 

 

360.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

18. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi Ciechocin 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

100.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 2



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

19. 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

Budowa drogi  

Gockowice - Objezierze 

 

181.408,- 

 

181.408,- 

 

81.408,- 

 

100.000,- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

            - 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

20. 

 

630 

 

63078 

 

6050 

 

Odbudowa ścieżki rowerowej 

wzdłuż drogi wojewódzkiej 

 Nr 235 w 42 – 46 kilometrze 

 

316.970,- 

 

316.970,- 

 

63.394,- 

 

- 

A  253.576, -           

B        -     

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

21. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

 

Budowa ścieżki rowerowej 

łączącej miejscowość Pawłowo z 

miejscowością Silno w Gminie 

Chojnice 

 

2.790.000,- 

 

2.790.000,- 

 

40.000,- 

 

1.750.000,- 

A        -           

B 1000.000,-       

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

22. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

 

Budowa ścieżki rowerowej 

łączącej miejscowość 

Nieżychowice z miejscowością 

Zamarte w  Gminie Chojnice 

 

 

500.000,- 

 

500.000,- 

 

100.000,- 

 

400.000,- 

A        -           

B        -     

 C       - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

23. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Budowa zjeżdżalni  

w miejscowości Charzykowy 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

200.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

24. 

 

630 

 

63095 

 

6057 

Pomorskie Szlaki Kajakowe – 

Meandry Brdy i Chociny” 

 

873.649,- 

 

873.649,- 

 

- 

 

 

- 

A        -           

B        -        

C         - 

 

873.649,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

25a. 

 

630 

 

63095 

 

6059 

Pomorskie Szlaki Kajakowe – 

Meandry Brdy i Chociny” 

 

235.867,- 

 

235.867,- 

 

235.867,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

630 

 

63095 

 

x 

 
24 + 24a 

 

 

1.109.516,- 

 

1.109.516,- 

 

235.867,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

873.649,- 

   

X 

 

25. 

 

630 

 

63095 

 

6050 

 

Budowa ścieżki rowerowej wraz z 

infrastrukturą sportowo-

rekreacyjną w miejscowości 

Ciechocin – dokumentacja 

  

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

 

- 

A        -           

B        -        

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 3



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

26. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

Budowa przychodni 

w miejscowości Charzykowy 

 

990.000,- 

 

990.000,- 

 

111.820,- 

 

400.000,- 

A        -           

B         - 

C  478.180, - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

27. 

 

700 

 

70005 

 

6057 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Ostrowite 

 

79.050,- 

 

79.050,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

79.050,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

27a. 

 

700 

 

70005 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Ostrowite 

 

17.223,- 

 

17.223,- 

 

17.223,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

700 

 

70005 

 

x 

 
27 + 27a 

 

 

96.273,- 

 

96.273,- 

 

17.223,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

79.050,- 

   

X 

 

28. 

 

700 

 

70005 

 

6057 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Silno 

 

98.000,- 

 

98.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

98.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

28a. 

 

700 

 

70005 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Silno 

 

21.500,- 

 

21.500,- 

 

21.500,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

700 

 

70005 

 

x 

 
28 + 28a 

 

 

119.500,- 

 

119.500,- 

 

21.500,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

98.000,- 

   

X 

 

29. 

 

700 

 

70005 

 

6057 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Sławęcin 

 

83.950,- 

 

83.950,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

83.950,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

29a. 

 

700 

 

70005 

 

6059 

Termomodernizacja budynku 

remizy OSP Sławęcin 

 

18.453,- 

 

18.453,- 

 

18.453,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

700 

 

70005 

 

x 

 
29 + 29a 

 

 

102.403,- 

 

102.403,- 

 

18.453,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

83.950,- 

   

X 

 

30. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

 

Budowa remizy OSP Swornegacie 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

28.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

31. 

 

700 

 

70005 

 

6050 

 

Rozbudowa remizy OSP 

Ogorzeliny 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 4



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

32. 

 

801 

 

80101 

 

6057 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Nowa Cerkiew 

 

775.000,- 

 

775.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

775.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

32a. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Nowa Cerkiew 

 

157.000,- 

 

157.000,- 

 

157.000,-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

801 

 

80101 

 

x 

 
32 + 32a 

 

 

932.000,- 

 

932.000,- 

 

157.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

775.000,- 

   

X 

 

33. 

 

801 

 

80101 

 

6057 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Pawłowo 

 

987.100,- 

 

987.100,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

987.100,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

33a. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Pawłowo 

 

199.900,- 

 

199.900,- 

 

199.900,-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

801 

 

80101 

 

x 

 
33 + 33a 

 

 

1.187.000,- 

 

1.187.000,- 

 

199.900,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

987.100,- 

   

X 

 

34. 

 

801 

 

80101 

 

6050 

Przebudowa  budynku Szkoły 

Podstawowej w części 

bibliotecznej w Swornegaciach 

 

232.000,- 

 

232.000,- 

 

232.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

35. 

 

801 

 

80101 

 

6057 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Silno 

 

525.000,- 

 

525.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

525.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

35a. 

 

801 

 

80101 

 

6059 

 

Termomodernizacja budynku 

SP Silno 

 

106.000,- 

 

106.000,- 

 

106.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

801 

 

80101 

 

x 

 
35 + 35a 

 

 

631.000,- 

 

631.000,- 

 

106.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

525.000,- 

   

X 

 

36. 

 

801 

 

80178 

 

6050 

Przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Silnie wraz z 

programem prac 

konserwatorskich oraz 

infrastrukturą towarzyszącą 

 

 

805.300,- 

 

805.300,- 

 

680.300,- 

 

- 

A         -           

B    125.000, - 

C         - 

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 5



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

37. 

 

900 

 

90004 

 

6050 

Urządzenie Otwartej Strefy 

Aktywności w Gminie Chojnice 

 

192.261,- 

 

192.261,- 

 

192.261,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

38. 

 

900 

 

90004 

 

6050 

Budowa i urządzenie placu zabaw 

Chojniczki 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

A         -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

39. 

 

900 

 

90005 

 

6057 

Słońce źródłem pozyskiwania 

energii w gminach: Chojnice, 

Brusy,Czersk, Karsin i Konarzyny 

 

34.000,- 

 

34.000,- 

 

- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

34.000,- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

39a. 

 

900 

 

90005 

 

6059 

Słońce źródłem pozyskiwania 

energii w gminach: Chojnice, 

Brusy,Czersk, Karsin i Konarzyny 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

900 

 

90005 

 

x 

 
39 + 39a 

 

 

40.000,- 

 

40.000,- 

 

6.000,- 

 

- 

A        -              

B        - 

C        - 

            

34.000,- 

   

X 

 

40. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

 

Budowa oświetlenia ulicznego na 

rondzie Charzykowy 

 

110.000,- 

 

110.000,- 

 

110.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

41. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

 

Budowa oświetlenia 

Nieżychowice 

 

8.000,- 

 

8.000,- 

 

8.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

42. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

 

Budowa oświetlenia Kłodawa – 

punkt świetlny 

 

4.000,- 

 

4.000,- 

 

4.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

43. 

 

900 

 

90015 

 

6050 

Budowa oświetlenia ulicznego 

ul. Sławęcińska Lichnowy 

 

92.000,- 

 

92.000,- 

 

92.000,- 

 

- 

A        -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

44. 

 

900 

 

90078 

 

6050 

Odbudowa zespołu parkowego w 

Lotyniu ( działka Nr 284/1) 

 

1.975.000,- 

 

1.975.000,- 

 

- 

 

- 

A 1.800.000, -           

B   150.000, - 

C     25.000, - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

45. 

 

926 

 

92601 

 

6050 

Budowa  boiska sportowego 

Swornegacie 

 

900.000,- 

 

900.000,- 

 

605.000,- 

 

- 

A   295.000, -           

B         - 

C         - 

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

19.520.342,- 

 

19.520.342,- 

 

4.876.093,- 

 

6.810.000,- 

A  2.560.320,-              

B  1.315.000,-       

C    503.180, - 

 

    3.455.749,- 

   

X 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 6



  

 

II   ZAKUPY  INWESTYCYJNE 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup przystanku autobusowego 

Kruszka 

 

4.000,- 

 

4.000,- 

 

4.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup przystanku autobusowego 

Klosnowo 

 

2.000,- 

 

2.000,- 

 

2.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup wiaty przystankowej 

Lichnowy 

 

1.800,- 

 

1.800,- 

 

1.800,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup wiaty przystankowej Silno 

 

4.121,- 

 

4.121,- 

 

4.121,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

5. 

 

600 

 

60016 

 

6060 

 

Zakup pługu do odśnieżania 

Ogorzeliny 

 

5.800,- 

 

5.800,- 

 

5.800,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

630 

 

63095 

 

6060 

 

Zakup urządzenia do spłukiwania 

piasku 

 

8.371,- 

 

8.371,- 

 

8.371,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

7. 

 

700 

 

70005 

 

6060 

 

Zakup nieruchomości 

 

717.500,- 

 

717.500,- 

 

717.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

8. 

 

700 

 

70095 

 

6060 

 

Zakup domku mobilnego na 

kołach 

 

5.000,- 

 

5.000,- 

 

5.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

9. 

 

710 

 

71004 

 

6067 

Zakup sprzętu komputerowego - 

konsultacje społeczne 

 

3.500,- 

 

3.500,- 

 

- 

 

- 

A         - 

B         - 

C      3.500,-      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

10. 

 

750 

 

75023 

 

6060 

Zakup sprzętu komputerowego  

i drukarek 

 

83.500,- 

 

83.500,- 

 

83.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

11. 

 

751 

 

75109 

 

6060 

 

Zakup sprzętu komputerowego  

 

 

3.000,- 

 

3.000,- 

 

3.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 7



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

12. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup motopompy  

Nowa Cerkiew 

 

37.200,- 

 

37.200,- 

 

37.200,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

13. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup motopompy  

Ostrowite 

 

37.200,- 

 

37.200,- 

 

37.200,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

14. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup agregatu prądotwórczego 

OSP Ostrowite 

 

8.000,- 

 

8.000,- 

 

8.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

15. 

 

754 

 

75412 

 

6060 

Zakup sprężarki do aparatów 

powietrznych OSP Charzykowy 

 

5.530,- 

 

5.530,- 

 

5.530,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

16. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup zmywarki do kuchni 

Szkoła Podstawowa Ogorzeliny 

 

11.730,- 

 

11.730,- 

 

11.730,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

17. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup maszyny czyszczącej 

nawierzchnię w sali 

gimnastycznej Silno 

 

11.100,- 

 

11.100,- 

 

11.100,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

18. 

 

801 

 

80101 

 

6060 

Zakup pieca CO  

Szkoła Podstawowa Ostrowite 

 

20.000,- 

 

20.000,- 

 

20.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GZO 

Chojnice 

 

19. 

 

852 

 

85219 

 

6060 

 

Zakup kserokopiarki GOPS 

 

6.100,- 

 

6.100,- 

 

6.100,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

GOPS 

Chojnice 

 

20. 

 

853 

 

85395 

 

6067 

 

Zakup mobilnych  pracowni 

cyfrowych i pracowni językowych 

(tablety 

 

67.575,- 

 

 

67.575,- 

 

 

- 

 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -     

 

67.575,- 

 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

20a. 

 

853 

 

85395 

 

6069 

Zakup mobilnych  pracowni 

cyfrowych i pracowni językowych 

(tablety 

 

11.925,- 

 

11.925,- 

 

- 

 

- 

A  11.925,- 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

 

853 

 

85395 

 

x 

 
20 + 20a 

 

 

79.500,- 

 

79.500,- 

 

- 

 

- 

A  11.925,-                  

B        - 

C        - 

            

67.575,- 

   

X 

 

21. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  ogródka jordanowskiego 

(plac zabaw Charzykowy) 

 

24.000,- 

 

24.000,- 

 

24.000,- 

 

- 

A         - 

B         -       

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 8



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

22. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  ogródka jordanowskiego 

Kruszka 

 

35.800,- 

 

35.800,- 

 

35.800,- 

 

- 

A         - 

B         -       

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

23. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup  placu zabaw Lichnowy 

 

20.800,- 

 

20.800,- 

 

20.800,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

24. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

Zakup placu zabaw przy SP w 

Kłodawie –inicjatywy lokalne 

 

23.000,- 

 

23.000,- 

 

23.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

25. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

Zakup wialni – wiosenne 

miodobranie w Bachorzu –

inicjatywy lokalne 

 

5.490,- 

 

5.490,- 

 

5.490,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

26. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

Zakup placu zabaw Melanowo –

inicjatywy lokalne 

 

12.500,- 

 

12.500,- 

 

12.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

27. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup kosiarki samojezdnej Silno 

 

11.000,- 

 

11.000,- 

 

11.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

28. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup kosiarki – traktorka Funka 

 

20.200,- 

 

20.200,- 

 

20.200,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

29. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup elementów do placu zabaw 

Silno  

 

9.500,- 

 

9.500,- 

 

9.500,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

30. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup kosiarki Nowa Cerkiew 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

31. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup kosiarki – traktorka 

Chojnaty 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

6.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

32. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup elementów do placu zabaw 

Chojnaty 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

15.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

33. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup elementów na plac zabaw 

Topole 

 

3.700,- 

 

3.700,- 

 

3.700,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 9



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

34. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup elementów na plac zabaw 

Racławki 

 

4.400,- 

 

4.400,- 

 

4.400,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

35. 

 

900 

 

90004 

 

6060 

 

Zakup kosiarki – traktorka 

Racławki 

 

11.000,- 

 

11.000,- 

 

11.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

1.263.342,- 

 

1.263.342,- 

 

1.180.342,- 

 

- 

A     11.925,-     

B         -       

C      3.500,-      

 

67.575,- 

   

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 10



  

 

III  WYDATKI NA WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Budowa rurociągu tłocznego na 

trasie Pawłówko – Chojnaty 

L – 2400mb  

 

650.000,- 

 

650.000,- 

 

 

50.000,- 

 

600.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

2. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na terenie 

miejscowości Charzykowy 

 gm. Chojnice 

 

345.000,- 

 

345.000,- 

 

 

345.000,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 

3. 

 

010 

 

01010 

 

6010 

 

Wniesienie udziałów do Spółki    

prawa handlowego z o.o. GZGK –

Spłata pożyczek – inwestycje w 

gminie  

 

840.000,- 

 

840.000,- 

 

 

40.000,- 

 

800.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

-  

GZGK 

Spółka z o.o. 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

1.835.000,- 

 

1.835.000,- 

 

435.000,- 

 

1.400.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 11



  

 

 

IV   DOTACJE CELOWE   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

400 

 

 

 

 

 

 

40002 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę studni 

przyzagrodowych wyschniętych 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

30.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

75495 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP Kłodawa 

 

46.000,- 

 

46.000,- 

 

46.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

75495 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na zakup motopompy pożarniczej 

dla OSP Nowa Cerkiew 

 

9.500,- 

 

9.500,- 

 

9.500,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90001 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na budowę oczyszczalni 

przydomowych 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

10.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 12



  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

 

5. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

na likwidację pokryć dachowych 

z eternitu 

 

120.000,- 

 

120.000,- 

 

120.000,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

6. 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

6230 

 

 

 

 

 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych - 

Czyste powietrze 

 

328.089,- 

 

328.089,- 

 

328.089,- 

 

- 

 

 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

Urząd Gminy 

Chojnice 

 

 

    
RAZEM 

 

 

543.589,- 

 

543.589,- 

 

543.589,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

   

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 13



  

V  DOTACJE CELOWE NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 2628G na 

odcinku Charzykowy – 

Chojniczki wraz z przebudową 

drogi powiatowej nr 2624G na 

odcinku Charzykowy – DW 212” 

 

 

 

2.359.858,- 

 

 

 

2.359.858,- 

 

 

 

 

359.858,- 

 

 

 

2.000.000,- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 

2. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań –„Modernizacja 

dróg na terenie gminy Chojnice na 

odcinkach Nowe Ostrowite – 

Sławęcin, Sławęcin – Obrowo, 

Angowice – ZZO Nowy Dwór” 

 

 

500.000,- 

 

 

500.000,- 

 

 

 

- 

 

 

500.000,- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Starostwo 

Chojnice 

 

3. 

 

600 

 

60014 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – „Przebudowa 

ul. Klonowej w Pawłowie” 

 

 

180.000,- 

 

 

180.000,- 

 

 

 

180.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Starostwo 

Chojnice 

 

4. 

 

754 

 

75495 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań – Zakup 

samochodu pożarniczego dla  

OSP Chojnice 

 

 

20.000,- 

 

 

20.000,- 

 

 

 

20.000,- 

 

 

- 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

Urząd Miasta 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

3.059.858,- 

 

3.059.858,- 

 

559.858,- 

 

2.500.000,- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 14



  

 

VI  DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA 

PODSTAWIE POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

700 

 

70005 

 

6629 

Dotacje celowe przekazane dla 

Powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego -Poprawa 

efektywności energetycznej oraz 

rozwój OZE w Chojnicko-

Człuchowskim MOF – 

termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej 

 

 

 

2.077,- 

 

 

 

2.077,- 

 

 

 

 

2.077,- 

 

 

 

- 

 

 

A         - 

B         - 

C         -      

 

 

- 

 

 

Starostwo 

Powiatowe 

 

 
RAZEM 

 

2.077,- 

 

2.077,- 

 

2.077,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         -      

 

- 

 

X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 15



  

 

VII DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE KOSZTÓW INWESTYCJI 

INNYCH JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1. 

 

851 

 

85111 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów 

realizacji inwestycji z 

przeznaczeniem na rozbudowę 

i doposażenie Szpitalnego 

Oddziału Ratunkowego w 

Szpitalu Specjalistycznym w 

Chojnicach 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

50.000,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

Szpital 
Specjalistyczny 

Chojnice 

 

2. 

 

921 

 

92109 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów 

realizacji inwestycji dla GOK 

z przeznaczeniem na zadania 

remontowe i zakupy 

inwestycyjne 

 

205.100,- 

 

205.100,- 

 

205.100,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 

3. 

 

921 

 

92116 

 

6220 

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie kosztów 

realizacji inwestycji dla GOK 

z przeznaczeniem na zakupy 

inwestycyjne 

 

65.000,- 

 

65.000,- 

 

65.000,- 

 

- 

 

A         -    

B         - 

C         - 

 

 

- 

 

GOK 

Chojnice 

 
RAZEM 

 

 

320.100,- 

 

320.100,- 

 

320.100,- 

 

- 

A         - 

B         - 

C         - 

 

- 

 

X 

   

OGÓŁEM 

 

 

 

  I + II + III + IV + V + VI  + VII 

 

 

26.544.308,- 

 

26.544.308,- 

 

7.917.059,- 

 

10.710.000,- 

A   2.572.245,- 

B   1.315.000,-       

C      506.680,- 

                     

3.523.324,- 

   

X 

 

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN, UKFiS) 

B - Środki i dotacje otrzymane z innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C - Inne źródła 

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Zmiany powyższe wprowadza się do budżetu na 2018 rok zgodnie z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr
FB-I.3111.201.2018 MŻ2 z  dnia 30.08.2018 r., Nr FB-I.3111.248.2018.MS z dnia 21.08.2018 r., Nr FB-
I.3111.76.2018.MŻ6 z dnia 25.07.2018 r., Nr FB-I.3111.208.2018.MS z dnia 27.08.2018 r.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesienia planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami
w ramach działów klasyfikacji budżetowej.

Id: 93CB3175-71BA-4DD9-8844-3AB507ACAD2D. Podpisany Strona 1




